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073-SEM-2020
CONVOCATORIA No. 003 DE 2020
MUNICIPIO DE CHIA - SECRETARIA DE EDUCACION
ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO
CARGO: COORDINADOR IEO DIVERSIFICADO
FECHA DE REALIZACION: 14 y 21 DE FEBRERO DE 2020
FECHA DE FIJACION: 24 DE FEBRERO DE 2020
1. REVISION DE DOCUMENTACION
NUMERO DE 3.1 Oficiode | 3.2Hojade | 3.3 34 35 3.6 3.7 3.8 3.10 Acto | OBSERVACION CONCEPTO
DOCUMENTO | postulacion | vidadela Declaracio | Certificado | Certificado | Certificado Certificado | Evaluacion | Administrativo
al cargo. funcion n de bienes | de de de del SRMC de de
publica y rentas antecedent | antecedent | antecedentes desempefio | nombramiento
actualizada | 2018 es es fiscales | disciplinarios 2019 en propiedad y
judiciales acta de
posesion.
1075652697 | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE Hoja de vida con NO
CUMPLE* inconsistencias. HABILITADO
98380630 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE
80496385 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE Hoja de vida con NO
CUMPLE* inconsistencias. HABILITADO
80401111 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE
80496949 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1072650015 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE* | No aporta acto NO
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administrativo de HABILITADO
nombramiento en
propiedad ni acta de
posesion
it 79646537 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE Hoja de vida SIGEP con | NO
CUMPLE* inconsistencias HABILITADO
8 80375502 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE
9 80467366 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 80497782 CUMPLE NO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Hoja de vida SIGEP con | NO
CUMPLE CUMPLE inconsistencias y HABILITADO
Declaracion de bienes
y rentas con
inconsistencias.
11 52213580 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Hoja de vida SIGEP con | NO
CUMPLE* inconsistencias HABILITADO
12 51667581 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE Hoja de vida SIGEP con | NO
CUMPLE inconsistencias HABILITADO
13 80241982 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14 52022219 CUMPLE .CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15 | 1032397745 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE . | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE* | No aporta acto NO
administrativo de HABILITADO
nombramiento en
propiedad ni acta de
posesion
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NUMERO DE | 3.1 Oficiode | 3.2Hojade | 3.3 34 35 3.6 3:7 3.8 3.10 Acto OBSERVACION CONCEPTO
DOCUMENTO | postulaciéon | vidadela Declaraciéo | Certificado | Certificado | Certificado Certificado | Evaluacion | Administrativo
al cargo. funcion n de bienes | de de de del SRMC de de
publica y rentas antecedent | antecedent | antecedentes desempeiio | nombramiento
actualizada | 2018 es es fiscales | disciplinarios 2019 en propiedad y
judiciales acta de
posesion.
16 52233190 CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Declaracion de bienes | NO
CUMPLE* CUMPLE* y rentas con HABILITADO
inconsistencias.
Evaluacion de
desempefio con
inconsistencias
17 81720470 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 51845023 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19 35199507 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20 39775580 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Evaluacion de NO
CUMPLE desempeiio con HABILITADO
inconsistencias

Conclusion 1: Una vez revisada la documentacion solicitada se habilita para revision de requisitos para encargo provisional de COORDINADOR a los

docentes identificados con numero de documento de identidad: 98380630, 80401111, 80496949, 80375502, 80467366, 80241982, 52022219,

81720470, 51845023 y 35199507
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2. REVISION DE REQUISITOS

N°® NUMERO DE | MINIMO 5 DOCENTE | NO TENER EVALUACION DE | CONCEPTO
postulacion | DOCUMENTO | ANOS DE EN SANCION DESEMPENO
EXPERIENCIA | PROPIEDAD | DISCIPLINARIA | SOBRESALIENTE
PROFESIONAL DECRETO 1278
EDUCATIVA
2 98380630 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE
4 80401111 CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE
5 80496949 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 80375502 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE
9 80467366 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 80241982 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14 52022219 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 81720470 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 51845023 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19 35199507 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Conclusion 2: Una vez revisados los requisitos minimos para encargo provisional de COORDINADOR, se continua con la puntuacion de factores a evaluar de a los docentes identificados con
numero de documento de identidad: 98380630, 80401111, 80496949, 80375502, 80467366, 80241982, 52022219, 81720470, 51845023 y 35199507
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3. PUNTAJE DE FACTORES A EVALUAR
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EXPERIENCIA
RECONOCIMIENTO
N° | NUMERO DE | EDUCACION | EXPERIENCIA| COMO | EDUCACION
postulacion | DOCUMENTO | FORMAL | DOCENTE | DIRECTIVO | CONTINUA | ASULABOR ~PUBLICACIONES| TOTAL | OBSERVACIONES
EDUCATIVA
DOCENTE
2 98380630 20 20 10 2 6 0 58
4 80401111 10 20 0 6 0 0 36
No adjunto acto
5 80496949 20 20 0 0 0 10 50 administrativo de
terminacion de
encargo directivo
No adjunto acto
8 80375502 10 20 0" 4 0 0 34 administrafivo de
terminacion de
encargo directivo
9 80467366 20 20 0 6 0 0 46
13 80241982 20 20 0 4 6 0 50
14 52022219 20 10 0 10 0 0 40
17 81720470 0 0 0 4 0 0 4
18 51845023 10 20 15 0 0 0 45
19 35199507 20 0 0 6 0 6 32
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CONCLUSION 3: De acuerdo a la puntuacion de los factores a evaluar: los docente identificado con niimero de documento de identidad 98380630 obtuvo un puntaje de 58

sobre 100 puntos, segin lo establecido en la CONVOCATORIA N°003 DE 2020, por lo que CUMPLE para ser designado transitoriamente en el cargo de Coordinador(a) en

Encargo, en la Institucion Educativa Diversificado, en vacancia temporal, conforme lo establece la normatividad vigente en la materia.
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LTLIANA ANDREA VILLALOBOS GORDO
Secretaria de Educacion de Chia

Reviso: Jorge Oswaldo Ramirez Uribe - Director Administrativo y msm:ommSNr
Reviso: Olga Magdalena Rodriguez Daza - Juridica SEM NN
Proyectd: Helem Alejandra Sanchez- Profesional Especializado ﬁ Nﬁ
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